25.04.2019 (ID’s de nº 2962066 e 2962116).

Em nova manifestação, o Setor Técnico emitiu Parecer Conclusivo (ID de
nº 3836016) opinando pela não prestação das contas, eis que: (1) não foram
apresentadas peças obrigatórias; e (2) verificou-se a omissão de despesas no valor
total de R$ 337,02 (trezentos e trinta e sete reais e dois centavos).

Intimado acerca do Parecer Conclusivo na forma do artigo 75 da Resolução
citada (ID de nº 3845966), o Prestador remanesceu silente (ID de nº 3190366).

Por fim, a Procuradoria Regional Eleitoral pugnou pela não prestação das